
M-Tec Danmark ApS

Amaliegade 49, 1. sal, DK-1256 København K

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR No 36 95 74 17

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
17/5 2021

Thomas Christiansen
Chairman of the General
Meeting



pwc

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December 2020	7
Balance Sheet 31 December	8
Statement of Changes in Equity	10
Notes to the Financial Statements	11

Company Information

The Company

M-Tec Danmark ApS
Amaliegade 49, 1. sal
DK-1256 København K

CVR No: 36 95 74 17
Financial period: 1 January - 31 December
Incorporated: 8 July 2015
Financial year: 5th financial year
Municipality of reg. office: København

Board of Directors

Frank Cohen, Chairman
Lars Dybkjær
Gunnar Evensen
Michael Specht Bruun
Steen Michelsen Lomholt-Thomsen
Jørgen Raguse
Anja Bach Eriksson Kofoed

Executive Board

Søren Brogaard
Peter Vekslund

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management's Review

Key activities

The purpose for M-Tec Danmark ApS is to hold shares in Trackunit ApS and perform administration services.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of DKK 4,901,583, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 441,341,353.

The implications of COVID-19 where many governments across the world decided to "close down their countries" have a great impact on the global economy. Management is monitoring the development closely. Activities and financial results in 2020 were impacted by the COVID-19 but nevertheless the financial result for 2020 is considered satisfactory.

Subsequent events

After the balance sheet date M-tec Danmark ApS' parent company, M-tec Holding Danmark ApS, has been acquired by HG Capital.

Except for the above mentioned, no materially events affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December 2020

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		8,254,015	8,252,651
Staff expenses	1	-6,049,669	-5,400,847
Other operating expenses	2	-2,008,608	-1,857,585
Profit/loss before financial income and expenses		195,738	994,219
Financial income	3	0	24,650
Financial expenses	4	-6,479,804	-5,656,421
Profit/loss before tax		-6,284,066	-4,637,552
Tax on profit/loss for the year	5	1,382,483	957,228
Net profit/loss for the year		-4,901,583	-3,680,324

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Retained earnings	-4,901,583	-3,680,324
	-4,901,583	-3,680,324

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Investments in subsidiaries	6	583,504,109	583,504,109
Fixed asset investments		583,504,109	583,504,109
Fixed assets		583,504,109	583,504,109
Other receivables		0	407
Deferred tax asset		848,361	645,822
Corporation tax receivable from group enterprises		1,179,944	856,322
Prepayments		187,500	0
Receivables		2,215,805	1,502,551
Cash at bank and in hand		3,743,547	0
Currents assets		5,959,352	1,502,551
Assets		589,463,461	585,006,660

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Share capital		100,001	100,001
Retained earnings		441,241,352	446,142,935
Equity		441,341,353	446,242,936
Credit institutions		90,000,000	99,518,750
Long-term debt	7	90,000,000	99,518,750
Credit institutions	7	10,000,000	10,549,972
Trade payables		834	34,223
Payables to group enterprises		44,235,553	25,746,876
Other payables		3,885,721	2,913,903
Short-term debt		58,122,108	39,244,974
Debt		148,122,108	138,763,724
Liabilities and equity		589,463,461	585,006,660
Subsequent events	9		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	8		
Related parties	10		
Accounting Policies	11		

Statement of Changes in Equity

	<u>Share capital</u> DKK	<u>Retained earnings</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Equity at 1 January	100,001	446,142,935	446,242,936
Net profit/loss for the year	0	-4,901,583	-4,901,583
Equity at 31 December	100,001	441,241,352	441,341,353

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Staff expenses		
Wages and salaries	5,545,612	5,107,251
Pensions	223,900	276,600
Other social security expenses	278,557	15,296
Other staff expenses	1,600	1,700
	<u>6,049,669</u>	<u>5,400,847</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Other operating expenses		
M&A activities	456,564	407,585
Redundancy	1,552,044	1,450,000
	<u>2,008,608</u>	<u>1,857,585</u>
3 Financial income		
Other financial income	0	24,650
	<u>0</u>	<u>24,650</u>
4 Financial expenses		
Interest paid to group enterprises	1,349,667	829,041
Other financial expenses	5,130,137	4,827,380
	<u>6,479,804</u>	<u>5,656,421</u>
5 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-1,179,944	-856,322
Deferred tax for the year	-202,539	-100,906
	<u>-1,382,483</u>	<u>-957,228</u>

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
6 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	583,504,109	583,504,109
Carrying amount at 31 December	583,504,109	583,504,109

7 Long-term debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

The debt falls due for payment as specified below:

Credit institutions

Between 1 and 5 years	90,000,000	99,518,750
Long-term part	90,000,000	99,518,750
Other short-term debt to credit institutions	10,000,000	10,549,972
	100,000,000	110,068,722

The Company is measured on financial covenants against the Facility agreement with Nordea Bank.

8 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly Danish taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of M-Tec Holding Danmark ApS, which is the administration company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on un-earned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Notes to the Financial Statements

9 Subsequent events

After the balance sheet date M-tec Danmark ApS' parent company, M-tec Holding Danmark ApS, has been acquired by HG Capital.

Except for the above mentioned, no materially events affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

10 Related parties

Basis

Controlling interest

M-Tec Holding Danmark ApS

Parent Company

Transactions

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Name

Place of registered office

M-Tec Holding Danmark ApS

Amaliegade 49, 1. sal., 1256 København K

Notes to the Financial Statements

11 Accounting Policies

The Annual Report of M-Tec Danmark ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2020 are presented in DKK.

Consolidated financial statements

With reference to section 112 of the Danish Financial Statements Act and to the consolidated financial statements of M-Tec Holding Danmark ApS, the Company has not prepared consolidated financial statements.

Recognition and measurement

The Financial Statements have been prepared under the historical cost method.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Where foreign exchange transactions are considered hedging of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Notes to the Financial Statements

11 Accounting Policies (continued)

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Fixed assets acquired in foreign currencies are measured at the transaction date rates.

Income Statement

Revenue

Revenue consist of management services.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT.

Other external expenses

Other external expenses comprise administration expences, office expenses, etc.

Gross profit/loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of revenue and other external expenses.

Staff expenses

Staff expenses comprise wages and salaries as well as payroll expenses.

Other operating income and expenses

Other operating income and other operating expenses comprise items of a secondary nature to the main activities of the Company.

Income from investments in subsidiaries

Dividends from subsidiaries are recognised as income in the income statement when adopted at the General Meeting of the subsidiary. However, dividends relating to earnings in the subsidiary before it was acquired by the Parent Company are set off against the cost of the subsidiary.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Notes to the Financial Statements

11 Accounting Policies (continued)

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with wholly owned Danish subsidiaries. The tax effect of the joint taxation is allocated to enterprises in proportion to their taxable incomes.

Balance Sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are measured at cost. Where cost exceeds the recoverable amount, write-down is made to this lower value.

Receivables

Receivables are recognised in the balance sheet at amortised cost, which substantially corresponds to nominal value. Provisions for estimated bad debts are made.

Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

Notes to the Financial Statements

11 Accounting Policies (continued)

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial debts

Loans, such as loans from credit institutions, are recognised initially at the proceeds received net of transaction expenses incurred. Subsequently, the loans are measured at amortised cost; the difference between the proceeds and the nominal value is recognised as an interest expense in the income statement over the loan period.

Mortgage loans are measured at amortised cost, which for cash loans corresponds to the remaining loan. Amortised cost of debenture loans corresponds to the remaining loan calculated as the underlying cash value of the loan at the date of raising the loan adjusted for depreciation of the price adjustment of the loan made over the term of the loan at the date of raising the loan.

Other debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.